



## **Tilläggsansökan koordinator Bromölla kommun**

Bromölla kommun har blivit beviljad medel från Samordningsförbundet gällande en koordinatorstjänst. Då projektet inleddes fanns en befintlig personal i Bromölla som var tilltänkt till tjänsten men som för tillfället var föräldraledig. Denna person ansågs kvalificerad för tjänsten då den sedan tidigare hade en upparbetad och god erfarenhet av samverkan mellan olika myndigheter, kommunala verksamheter mm. Innan projekttiden startar meddelar denna person att denna avser att avsluta sin anställning i Bromölla kommun. Rekrytering av personal till tjänsten har lett till att 230626 tillsätts tjänsten av en person med erfarenhet från liknande tjänst i Blekinge.

Utöver de punkter som tidigare ansökan anger så kan vi se att en samverkanskoordinator i större grad kan vara ett stöd till handläggare på ekonomiskt bistånd och tex använda sig mer av SIP-möten. För att snabbt få igång en stegförflyttning för våra medborgare så kommer Bromölla kommun också att påbörja ett internt arbete utifrån KIP-kommunal individuell plan. Här ser vi koordinators roll som en viktig del för både individ och handläggare för att snabbare nå progression i ärendena. För att med god kvalitet kunna genomföra det som projektet anger så ser vi ett behov av utökning på sysselsättningsgraden på tjänsten.

Personen som anställts har tidigare erfarenhet från liknande arbete med projekt och att arbeta i samverkan. Bromölla kommun har förhoppningen om att koordinators erfarenhet kan bidra till att hämta hem lite av tiden som gått förlorad sedan projektets start.

Bromölla vill ändra sin ansökan till att istället omfatta en samverkanskoordinator på 100%.

Kostnader för tjänsten beräknat på helår inklusive PO-avgifter, semesterlönetillägg och löneutveckling, räknat från anställningsstart 230626:

<b>230626-231231</b>	359 000 kr
<b>240101-241231</b>	707 000 kr
<b>250101-251106</b>	620 000 kr

Bromölla 230516

Anna-Marie Nilsson

Funktionschef Individ och familjeomsorgen